Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2018    № 436
п. Чегдомын

Об утверждении Отчета о состоянии качества городской среды на соответствие размещенных рекламных конструкций нормам законодательства на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В целях организации исполнения статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ, подпунктов 2.2, 2.8 пункта 2 раздела 1 протокола от 13.06.2017 № 410-ПРМ-АЧ Всероссийского селекторного совещания по вопросам реализации в субъектах Российской Федерации мероприятий приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Методическими рекомендациями, утвержденными приказом Минстроя России от 13.04.2017 № 711-пр, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.     Утвердить Отчет о состоянии качества городской среды на соответствие размещенных рекламных конструкций нормам законодательства на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (Приложение 1).
          2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава района				                                                   П.Ф.Титков

                                                                                       Приложение № 1

                                                                                        к постановлению
                                                                                 администрации района
                                                                                    от 28.08.2018 № 436

ОТЧЕТ
о состоянии качества городской среды на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на соответствие размещенных рекламных конструкций нормам законодательства
на 01.08.2018 год

Городское поселение «Рабочий поселок Чегдомын»
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

	№
	Рекламораспространитель
	Место размещения рекламной конструкции
	Тип рекламной конструкции
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	 Автозапчасти «AutoZap»

	п.Чегдомын,
ул. Пионерская, 1 (ограждение)

	баннер
	без разрешения

	2
	Грузоперевозки

	п.Чегдомын,
ул. Пионерская, 1 (ограждение)
	баннер
	без разрешения

	3
	Магазин «Стройматериалы»
	п.Чегдомын,
ул. Пионерская, 4

	баннер
	без разрешения

	4
	ООО «Елена» Ателье
	п.Чегдомын,
ул. Пионерская, 11 (торговый центр)
	баннер
	без разрешения

	5
	Услуги арбитражного управляющего
	п.Чегдомын,
ул. Центральная, 22

	баннер
	без разрешения

	6
	Автосервис
	п.Чегдомын,
ул. Центральная, 25В

	баннер
	без разрешения

	7
	Автосервис
	п.Чегдомын,
ул. Пушкина, 34А
	баннер
	без разрешения

	8
	Магазин «Рыбачьте с нами»

	п.Чегдомын,
ул. Центральная, 41
Торговый центр «Золотая тайга»
(ограждение парка)
	баннер
	без разрешения

	1
	2
	3
	4
	5

	9
	ООО МФО «Волна ДВ»
ТЦ «Центральный», офис 8

	п.Чегдомын,
ул. Центральная, 41
Торговый центр «Золотая тайга»
(ограждение парка)
	баннер
	без разрешения

	10
	Аренда спальных мест

	п.Чегдомын,
 ул. Центральная, 43 (несущая стена жилого дома)
	баннер
	без разрешения

	11
	ИП. Хафизова А.В.
	п.Чегдомын,
 ул. Центральная, 43
	баннер
	вышел срок

	12
	ОАО «Восточный Экспресс банк»
	п.Чегдомын,
 ул. 60 лет Октября, 3

	баннер
	без разрешения

	13
	Магазин Медтехники
	п.Чегдомын,
ул. 60 лет Октября, 3
	баннер
	без разрешения

	14
	Детский магазин «Максим»
	п.Чегдомын,
ул. 60 лет Октября, 3
	баннер
	без разрешения

	15
	AVON

	п.Чегдомын,
ул. Центральная, 48
	баннер
	без разрешения

	16
	ИП Дик.Михаил Яковлевич
Автоцентр «Флагман-авто»
	п.Чегдомын,
ул. Заводская, 15В
(ограждение)
	баннер
	без разрешения

	17
	ИП Дик.М.Я.
Автоцентр «Флагман-авто»
	п.Чегдомын,
ул. Заводская, 15В
(ограждение)
	баннер
	без разрешения

	18
	ИП Дик.М.Я.
Автоцентр «Флагман-авто»
	п.Чегдомын,
 ул. Заводская, 15В
(ограждение)

	баннер
	без разрешения

	19
	Магазин Окон и дверей
ул. Блюхера, 10, оф. 25
	п.Чегдомын,
ул. Блюхера, 10

	баннер
	без разрешения

	20
	ООО «Базис»
	п.Чегдомын,
ул. Парковая, 6

	баннер
	вышел срок

	21
	 Ростелеком
	п.Чегдомын,
ул. Строительная, 10
(несущая стена жилого дома)
	баннер
	без разрешения

	1
	2
	3
	4
	5

	22
	Автоцентр по
ул.Торговая, д.27
	п.Чегдомын,
ул. Пионерская, 1     (несущая стена жилого дома)
	баннер
	без разрешения

	23
	Грузоперевозки

	п.Чегдомын,
ул. Зеленая,
(ограждение заповедника)
	баннер
	без разрешения

	24
	Автоцентр
	 п.Чегдомын,
 ул. Шоссейная,  27
(ограждение)
	баннер
	без разрешения

	25
	Ремонт компьютеров
	п.Чегдомын,
ул. Шоссейная,  27
(ограждение)
	баннер
	без разрешения

	26
	Транспортная Компания
«Восточный союз»
	п.Чегдомын,
ул. Шоссейная
(АЗС)
	баннер
	без разрешения

	27
	 ООО «Бастион»
Магазин «Домострой»
	п.Чегдомын,
ул. Нагорная, 4
(несущая стена бани)
	баннер
	вышел срок

	28
	Росгоссттрах
	п.Чегдомын,
 ул. Центральная, д.4
	афишный стенд
	вышел срок

	29
	ОАО «Восточный Экспресс банк»
	п.Чегдомын,
ул. Магистральная, 2
	кронштейн
	вышел срок

	30
	ОАО «Восточный Экспресс банк»
	п.Чегдомын,
ул. Центральная, д.6
	кронштейн
	вышел срок

	31
	Яровенко Е.А
	п.Чегдомын,
ул. Шоссейная, д.34
(300м на юго-запад)
	рекламный щит
	вышел срок

	32
	Яровенко Е.А
	п.Чегдомын,
ул. Центральная, д.46
	рекламный щит
	вышел срок

	33
	Королева О.В.

	п.Чегдомын,
ул. Центральная, д.50
	рекламный щит
	вышел срок

	34
	Магазин «Пантера»
	п.Чегдомын,
ул. Центральная, 50
(несущая стена жилого дома)
	светодиодные дисплеи
(бегущая строка)
	без разрешения

	35
	Магазин «Портал»
	п.Чегдомын,
ул. Центральная, 43
(несущая стена жилого дома)
	светодиодные дисплеи
(бегущая строка)
	без разрешения

	1
	2
	3
	4
	5

	36
	Козловский В.Г.
«Механика»
	п.Чегдомын,
ул.Софийская д.
воздушный трубопровод
	перетяжка
	без разрешения

	37
	Автозапчасти «AutoZap»

	п.Чегдомын, ул.Загородная
	перетяжка

	без разрешения

Новоургальское городское поселение
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	№
	Рекламораспространитель
	Место размещения рекламной конструкции
	Тип рекламной конструкции
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Автоцентр по
ул.Торговая, д.27
	п.Новый Ургал
ул.Молодежная, д.2
	баннер
	без разрешения

	2
	Не видно. Натяжные потолки.
ООО «Свема»
Губенко М.В.
	п.Новый Ургал
ул. Киевская, д.3а
	баннер
	без разрешения

	3
	 Аптека
	п.Новый Ургал
ул. Киевская, д.2
	баннер
	без разрешения

	4
	 Салон МТС
	п.Новый Ургал
ул. Киевская, д.2
	баннер
	без разрешения

	6
	Такси «Миднайт»

	п.Новый Ургал
ул. Ростовская, д.3
	баннер
	без разрешения

2

________________